
 
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลนครรังสิต 
เรื่อง  ยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างปรับปรุงไฟฟ้าทางสาธารณะ บริเวณซอยรังสิต-นครนายก ๑๐ 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
 

**************************************************  
 

 

  ตามท่ี  เทศบาลนครรังสิต ได้ด าเนินการประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   
จ้างปรับปรุงไฟฟ้าทางสาธารณะ บริเวณซอยรังสิต-นครนายก ๑๐ ตามเอกสารประกวดราคาฯ เลขที่42/2567 
ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2567 ซึ่งก าหนดดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาฯ ระหว่างวันที่ 25 มิถุนายน 2567 
ถึงวันที่ 4 กรกฎาคม 2567 ก าหนดยื่นข้อเสนอ (เสนอราคา) ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ 
ในวันที่ 5 กรกฎาคม 2567 ระหว่างเวลา 09.0๐ - ๑2.0๐ น. นั้น 
 

  เนื่องจาก คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจพบแบบแปลน
และรายการประกอบแบบเทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๗๒/๒๕๖๖ กับ ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) 
รายละเอียดอันเป็นสาระส าคัญไม่ครบถ้วน เทศบาลนครรังสิต จึงขอยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) ดังกล่าว และจะด าเนินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ใหม่ ต่อไป 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

                                                        ประกาศ  ณ วันที่   15  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 
 

                  ร้อยต ารวจเอก 
                                                                                     (ตรีลุพธ์ ธูปกระจ่าง) 
                                                                                  นายกเทศมนตรีนครรังสิต 
 


